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Warszawa, dn.13.07.2009 r. 
 
 

 
Szanowni Państwo / Magnificencjo, 
 
 

Od 2003 roku środowisko rzeczników i PRowców uczelni polskich ściśle 
współpracuje w sprawach związanych z wizerunkiem i sposobami informowania  
o  uczelniach i nauce polskiej, starając się reagować na zmiany oraz inicjatywy pojawiające 
się na rynku edukacyjnym w Polsce. Wyrazem tych działań są m.in. organizowane przez 
Stowarzyszenie PRom konferencje, mające na celu wymianę idei, doświadczeń  
i stosowanych technik pracy oraz wypracowywanie stanowiska w ważnych dla wizerunku 
uczelni kwestiach. 
 

Mam zaszczyt zaprosić przedstawicieli Państwa Uczelni na XIII Konferencję 
Stowarzyszenia PR i Promocji Uczelni Polskich „PRom”, która odbywać się będzie w dniach 
3-6 września 2009 r., w Jachrance, nad Zalewem Zegrzyńskim, pod hasłem: 
 
 
 

„Rankingi Szkół Wyższych -  szansa czy pułapka?  
Warsztaty dla służb prasowych i promocyjnych wyższych uczelni”. 

 
 
 

Tegoroczne doświadczenia związane ze współpracą z mediami organizującymi 
rankingi wyższych uczelni przekonały nas, że ten ważny obszar wizerunku szkół wyższych 
wymaga od nas wszystkich większej troskliwości. Służby, które odpowiadają na uczelniach  
za gromadzenie i dostarczanie danych mediom - organizatorom rankingów - wielokrotnie 
stawały w obliczu zarówno błędów metodologicznych w ankietach, jak i wyłącznie 
merkantylnego podejścia do uczelni. Toteż udział w konferencji wezmą także  
- w charakterze ekspertów i niezależnych obserwatorów - przedstawiciele ośrodków badania 
opinii publicznej.  
 

Oczekiwanym rezultatem Konferencji ma być przygotowanie podwalin pod nowy, 
optymalnie obiektywny ranking, któremu Stowarzyszenie będzie patronować. Założenia 
programowe poszczególnych warsztatów zamieszczamy w załączonym programie 
Konferencji. 
 

Z uwagi zarówno na rolę Państwa Uczelni w kraju i w regionie, w obrębie 
prowadzonych przez Państwa kierunków i specjalności, wydaje się szczególnie ważne, 
byście Państwo mieli swój bezpośredni udział zarówno w ocenie dotychczasowych 
doświadczeń naszego sektora w tym obszarze, jak i w tworzeniu nowych rozwiązań, wolnych 
– w co wierzymy – od dotychczasowych niedoskonałości.  
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Organizatorom XIII Konferencji Stowarzyszenia „PRom” przyświecają dwie 

nadrzędne idee – stworzenia doskonalszego narzędzia informacyjnego o uczelniach dla 
maturzystów w naszym kraju, oraz wyposażenia polskich uczelni w znacznie lepsze 
narzędzia marketingowe, pozwalające przedstawić uczelnię znacznie pełniej i zgodnie z jej 
możliwościami. Pracując wspólnie – powinno nam się to udać. 
 
W imieniu Stowarzyszenia „PRom” 

 
Prezes Zarządu  
dr Marek Zimnak 
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